

24.10.2024

## Kevan osavuosisikatsaus 1.1.-30.9.2024: Kevalla hyvä tulos

**Kunta-alan ja hyvinvointialueiden eläkkeiden rahoituksesta ja eläkevarojen sijoittamisesta vastaavan Kevan sijoitusten tuotto oli tammi-syyskuussa 7,2 % eli 4,7 miljardia euroa. Sijoitusten markkina-arvo oli syyskuun lopussa 69,7 miljardia euroa, kun se viime vuonna vastaavaan aikaan oli 64,2 miljardia euroa.**

Syyskuun loppuun mennessä maksutuloa kertyi 4,8 miljardia euroa ja kunta-alan eläkkeitä maksettiin 5,5 miljardia euroa. Työeläkevakuutettuja kunta-alalla ja hyvinvointialueilla oli syyskuun lopussa noin 582 000 henkilöä.

Kevan toimitusjohtaja **Jaakko Kiander** toteaa, että katseet ovat pääomamarkkinoilla olleet edelleen vahvasti keskuspankkien toimissa ja niiden-tulevien toimien ennakoinnissa.

– Talouskehitys on euroalueella ollut varsin vaatimatonta ja etenkin Saksan talouden ongelmat varjostavat jatkoa. Yhdysvaltojen talouskehitys on puolestaan ollut jopa yllättävän vahvaa. Keskuspankit joutunevatkin jatkossa hiukan eri poluille korkojen lasku-urillaan, Kiander sanoo.

Kevan sijoitustoiminnan markkina-arvoinen tuotto oli tammi-syyskuussa 7,2 %. Noteerattujen osakkeiden tuotto oli 12,1 %, hedgerahastosijoitusten 5,9 %, korkosijoitusten 4,3 %, pääomasijoitusten (mukaan lukien noteeraamattomat osakkeet) 4,1 % ja kiinteistösijoitusten (mukaan lukien kiinteistörahastot) 0,8 %.

Kevan sijoitusten pitkän aikavälin tuotto on edelleen hyvällä tasolla. Kumulatiivinen pääomapainotettu reaalituotto rahastoinnin alusta (vuodesta 1988) raportointihetkeen oli vuotta kohti 3,8 %. Vastaavan ajanjakson reaalin keskituotto pääomapainottomana oli 4,9 %. Ilman pääomapainotusta viiden viimeisimmän vuoden reaalituotto on ollut 2,4 % ja kymmenen vuoden reaalituotto 3,7 %.

Noteerattujen osakkeiden sekä osakerahastojen osuus Kevan koko sijoitusvarallisuudesta oli 40,2 %, korkosijoitusten (sisältäen johdannaisten vaikutuksen) osuus oli 27,2 % ja pääomasijoitusten osuus oli 19,1 %. Pienemmistä omaisuuslajeista kiinteistösijoitusten osuus oli 6,7 % ja hedgerahastojen osuus oli 6,7 %.

Sijoitusjohtaja **Ari Huotarin** mukaan vuosi on jatkunut riskipitoisia sijoituksia suosivana.

24.10.2024

– Toki välillä markkinoita ovat koetelleet huolet keskuspankkien toimista ja yleisestä talouskehityksestä, mutta hetkellisistä huolista huolimatta on perusvire pysynyt positiivisena. Nyt on mielenkiintoista nähdä, minkä reitin ja millaisen viestinnän keskuspankit valitsevat lähikuukausina. Globaalin talouden kehitysnäkymät asettavat ilmeisiä haasteita keskuspankkien toimille.

### **Valtion, kirkon, Kelan ja Suomen Pankin henkilöstön eläkkeet**

Keva on Suomen suurin työeläkeoimija ja vastaa julkisen alan eläketurvan toimeenpanosta. Valtion eläkkeitä maksettiin tammi-syyskuussa 4,2 miljardia euroa, evankelis-luterilaisen kirkon eläkkeitä 202 miljoonaa euroa, Kansaneläkelaitoksen henkilöstön eläkkeitä 96 miljoonaa euroa ja Suomen Pankin eläkkeitä 25 miljoonaa euroa. Valtio, evankelis-luterilainen kirkko, Kela ja Suomen Pankki maksavat omat eläkemenonsa ja osuutensa toimintakuluista Kevalle.

### **Lisätietoja:**

Toimitusjohtaja Jaakko Kiander, p. 020 614 2097

Sijoitusjohtaja Ari Huotari, p. 020 614 2205

Talous- ja aktuaarijohtaja Piia Laaksonen, p. 020 614 2371

Tässä tiedotteessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.